
 

 

AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 
   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 

 

 

 

Il Proponente: Il Direttore 21  Servizio Affari Generali e Legali F.TO Dott. Franco Margonari 

  

Pag. 1 di 4 

ORIGINALE 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

N. 23   del 12/01/2017 
 

 

Il Direttore Generale dell’Azienda U.L.S.S. n. 9 SCALIGERA, dott. Pietro Girardi, 

nominato con D.P.G.R.V. n. 196 del 30/12/2015 e confermato con D.P.G.R.V. n. 164 

del 30.12.2016, coadiuvato dai Direttori: 

 

-  dott. Giuseppe Cenci          Direttore Amministrativo     -    

-  dr.ssa Denise Signorelli      Direttore Sanitario     

-  dott. Raffaele Grottola         Direttore dei Servizi Socio-Sanitari 

  
  

ha adottato in data odierna la presente deliberazione: 
 
 

OGGETTO 
 
RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 1 DEL 02.01.2017. 
Il Proponente: Il Diretto re 2 1   Servizio  Affa ri Genera li e Lega li F.TO Do tt. Franco Ma rgo na ri 
 

Note per la trasparenza:Si rettifica, a causa di errore materiale, la deliberazione n. 1/2017 

nella sola parte relativa alla durata dell'incarico del Direttore Generale 

 

 

 
 



 

 

AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 
   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     23  DEL 12/01/2017 

  

Il Proponente: Il Direttore 21  Servizio Affari Generali e Legali F.TO Dott. Franco Margonari  

  

Pag. 2 di 4 

 
 

 

       Il Direttore Servizio Affari Generali e Legali  

  
       Richiamata la deliberazione n. 1 del 02.01.2017 ad oggetto “Presa d’atto della 
L.R. n. 19 del 25.10.2016 recante “Istituzione dell’Ente di governante della san ità 

regionale veneta denominato “Azienda per il governo della sanità della Regione del 
Veneto – Azienda zero”. Disposizioni per la individuazione dei nuovi ambiti territoriali 
delle Aziende Ulss” e conseguenti determinazioni”; 

 
        Rilevato che nella medesima deliberazione, per mero errore materiale, sia in 
premessa che nella parte dispositiva veniva indicata la durata dell ’incarico di 

Direttore Generale il periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2021 anziché, come 
correttamente doveva essere indicato, il periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2020; 
 

       Attesa, pertanto,  la necessità di rettificare come indicato nel punto che precede 
la citata deliberazione n. 1/2017, mantenendo  invariato il resto; 
  

 
     Propone l’adozione del provvedimento sotto riportato. 

 

 
IL   DIRETTORE   GENERALE 

 

 
 Vista l’attestazione del Responsabile dell’avvenuta regolare istruttoria della 
pratica in relazione sia alla sua compatibilità con la vigente legislazione nazionale e  

regionale, sia alla sua conformità alle direttive e regolamentazione aziendali; 
 
 

 Acquisito agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore 
Amministrativo e  del Direttore dei Servizi Socio-Sanitari per quanto di rispettiva 
competenza; 

 
 

DELIBERA 

 
 
di rettificare la deliberazione n. 1/2017 ad oggetto  “Presa d’atto della L.R. n. 19 del 

25.10.2016 recante “Istituzione dell’Ente di governante della sanità regionale veneta 
denominato “Azienda per  il governo della sanità della Regione del Veneto – Azienda  
 

 
 



 

 

AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 
   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     23  DEL 12/01/2017 

  

Il Proponente: Il Direttore 21  Servizio Affari Generali e Legali F.TO Dott. Franco Margonari  

  

Pag. 3 di 4 

 
zero”. Disposizioni per la individuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende 
Ulss” e conseguenti determinazioni.”, nella sola parte relativa alla indicazione della 

durata dell’incarico di Direttore Generale indicandola correttamente per il periodo dal 
01.01.2016 al 31.12.2020, mantenendo invariato il resto. 
 

 
 
 Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo Il Direttore dei Servizi 
   Socio-Sanitari 
 F.TO dr.ssa Denise SignorelliF.TO dott. Giuseppe Cenci F.TO dott. Raffaele Grottola 

 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 F.TO dott. Pietro Girardi 

 
 

 

 



 

 

AZIENDA U.L.S.S.   n.   9   SCALIGERA 
   Sede legale: via Valverde, 42  –  37122    VERONA 

 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  N.     23  DEL 12/01/2017 

 

 

 

Pag. 4 di 4 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione. 
 

In data odierna copia della presente deliberazione viene: 

 

 Pubblicata per 15 giorni consecutivi nell’Albo on line, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
32 – comma 1 – della L. 18.06.2009, n. 69 e s.m.i.. 

 Trasmessa al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 10 – comma 5 – della L.R. 
14.09.1994, n. 56. 

 
 
Verona, 25/01/2017 
 il Direttore 
 Servizio Affari Generali 

   
   

 
 

 
 

 
TRASMESSA PER L’ESECUZIONE A:  
 

Servizio Affari Generali 
 
TRASMESSA PER CONOSCENZA A:  
 

 


